12,897.41

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 70.80

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 2,197.17

2.3.9.8.01 Repuestos 94.40

2.3.9.8.02 Accesorios 10,535.04

Total 12,897.41

El monto de : **Doce  mil ochocientos noventa y siete con 41/100 (12,897.41)